

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 2016-04-14

§ 34 Upprättande av en Serviceplan för Gävle kommun

Dnr 16NAN16

Beslut

att återremittera ärendet med motiveringen att ett förslag med kriterier och kostnadsförslag för hemsändningsbidrag ingår.

Ärendebeskrivning

Syftet med en varuförsörjningsplan är att skapa förutsättningar för de som sysslar med kommersiell service i de områden som definieras som landsbygd. Upprättandet av en serviceplan för Gävle kommun avser att skapa förutsättningar för att stimulera tillgång till lokal service på landsbygden i Gävle. Med landsbygden avses tätorterna och den omkringliggande bebyggelsen till Axmar, Björke, Forsbacka, Furuvik, Hamrångebygden och Hedesunda.

Prioriterade områden är tätorterna och den kringliggande bebyggelsen till Björke och Hedesunda.

En serviceplan är ett av de grundläggande kriterier som finns för att enskilda näringsidkare ska kunna ansöka om stöd hos Länsstyrelsen i enlighet med förordning (2000:284) om stöd till kommersiell service syftar till att uppfylla målet för den regionala tillväxtpolitiken. Efter kontakter med Länsstyrelsen framkommer att endast en dagligvarubutik, den i tätorten Björke, och inga drivmedelsanläggningar skulle kunna vara stödberättigad till kommersiell service i form av servicebidrag, investeringsbidrag och investeringslån i Gävle kommun.

Ett kommunövergripande arbete, förslagsvis lett av Kommunledningskontoret, skulle kunna undersöka andra utvecklingsmöjligheter, såsom att söka medel från Jordbruksverket eller Tillväxtverket, i syfte att vidareutveckla framför allt medborgarinformation och biblioteksverksamhet i kombination med ett arbete med lokala servicepunkter och tillgång till grundläggande betaltjänster.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - upprättande av en serviceplan för Gävle kommun
Information om varuförsörjningsplan - stöd till kommersiell service
Serviceplan - varuförsörjning inom Gävle kommun

Förslag

Therese Metz (MP) föreslår att återremittera ärendet med motiveringen att ett förslag med kriterier och kostnadsförslag för hemsändningsbidrag ingår.

Beslutsgång

Ordföranden ställer sitt eget förslag till beslut emot Therese Metz (MP) förslag och finner att Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar i enlighet med Therese Metz (MP) förslag.

Justerare	Utdragsbestyrkande
	